МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2012 года№ 429 г. Сертолово

Об организации и проведении
ежегодного конкурса
«Лучший предприниматель года»

среди субъектов малого и среднего
предпринимательства МО Сертолово
В соответствии с п 2.2. Плана реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО Сертолово на 2011-2013 годы», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о порядке проведения ежегодного конкурса «Лучший предприниматель года» среди субъектов малого и среднего предпринимательства МО Сертолово (далее – Положение, Конкурс) согласно приложению 1.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение 2)

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации МО Сертолово И.Л.Левина.
    Глава администрации

   Ю.А.Ходько